
平成２８年４月２６日

ＰＴＡ会員 各位

新 潟 県 立 豊 栄 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 渡辺 一己

学 校 長 武 内 均

ＰＴＡ総会・後援会総会、学年保護者会開催のご案内

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、本校のＰＴＡ活動に格別のご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、平成２８年度ＰＴＡ総会・後援会総会、学年保護者会等を下記のとおり開催いたします。多数

の会員の方々に参加いただけるように土曜開催としました。

ご多忙とは存じますが、何とぞご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、総会に先立ちまして講演会を開催いたしますので、多数の参加をお願い申し上げます。

記

１ 期 日 ５月１４日（土）

２ 内 容

（１）講 演 会 １３時２５分～１４時１５分まで （受付 旧生徒玄関）

① 会 場 本校会議室

② 講 師 高橋 なんぐ 様 （ナマラエンターテイメント所属）

裏面に講師紹介があります。

（２）ＰＴＡ総会 １４時３０分～１５時００分（受付 旧生徒玄関）

① 会 場 本校会議室

② 議 題 ア 平成２７年度事業報告 イ 平成２７年度決算報告

ウ 新年度役員改選 エ 平成２８年度活動方針（案）

オ 平成２８年度予算（案） カ その他

（３）後援会総会 １５時００分～１５時１５分まで（議題はＰＴＡ総会に同じ）

（４）学年保護者会 １５時３０分～１６時３０分まで（受付 旧生徒玄関）

１学年 コース選択説明会 来年度のコース選択に関わる説明など

２学年･３学年 進路説明会 進学・就職に向けた手続き等重要な説明

（５）懇談会（ＰＴＡ・後援会役員との懇談の場）

① 時間 １８時～ ② 会場 「ちょこざいや」豊栄駅前

③ 会費 ４，０００円（当日会場で集めます）

※４限（１１：５０～１２：４０）は授業公開しておりますので、希望される方はご参観ください。

受付は旧生徒玄関となります

※準備の都合上、下記の出欠票を５月６日（金）までに生徒を通じて、クラス担任にご提出ください。

切り取り

年 組 生徒名 保護者名

出欠を○で囲んでください。なお、欠席される場合は下記の委任状に署名捺印をお願いいたします

（１）講演会に （ 出 席 ・ 欠 席 ）します。

（２）（３）ＰＴＡ総会・後援会総会に （ 出 席 ・ 欠 席 ）します。

※委任状 出席できませんので、総会での決定に関して一任いたします。

保護者氏名 印

（４）学年保護者会に （ 出 席 ・ 欠 席 ）します

ご出席の場合はいずれかに○をつけて下さい。

就職説明を希望 ・ 進学説明を希望

（５）懇談会に （ 出 席 ・ 欠 席 ）します。


